Муниципальное казенное учреждение

«Центр обеспечения деятельности администрации» муниципального образования

городского округа «Воркута»
(МКУ «ЦОД» МО ГО «Воркута»)

ПРИКАЗ

«23» декабря 2022г.                                                                                                           № 32
Воркута
О мерах по противодействию коррупции
Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Мерами по предупреждению коррупции в организациях, утвержденными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, для обеспечения эффективного противодействия коррупции в муниципальном казенном учреждении «Центр обеспечения деятельности администрации» муниципального образования городского округа «Воркута»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие со дня издания настоящего приказа в муниципальном казенном учреждении «Центр обеспечения деятельности администрации» муниципального образования городского округа «Воркута»:
1.1. Положение об антикоррупционной политике, согласно приложению №1;

1.2. Положение об оценке коррупционных рисков, согласно приложению №2;

1.3. Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов, согласно приложению №3;

1.4. Кодекс этики и служебного поведения работников, согласно приложению №4;

1.5. Положение о «Телефоне доверия», согласно приложению №5;

1.6. Положение о комиссии по противодействию коррупции, согласно приложению №6

1.7. Состав комиссии по противодействию коррупции, согласно приложению №7;

1.8. Положение о рабочей группе по оценке коррупционных рисков, согласно приложению №8;

1.9. Состав рабочей группы по оценке коррупционных рисков, согласно приложению №9;

2. Главному специалисту 5 кв. уровня Добринской А.И. ознакомить всех сотрудников с настоящим приказом.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                                          И.Ф. Веретяк
С приказом от «23» декабря 2022 г. № 32 ознакомлены:

	должность

	дата

	подпись

	расшифровка подписи

	должность

	дата

	подпись

	расшифровка подписи

	должность

	дата

	подпись

	расшифровка подписи